
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

30.12.2025                                    город Котовск                                          № 1468 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска 
Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта», 
утвержденную постановлением администрации города Котовска Тамбовской 
области от 05.12.2013 № 3033 «Об утверждении муниципальной программы 
города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и 
спорта» 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация города Котовска Тамбовской области 
постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской 
области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную 
постановлением администрации города Котовска Тамбовской области от 
05.12.2013 № 3033 «Об утверждении муниципальной программы города 
Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» 
(далее – Муниципальная программа), следующие изменения: 

в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной 
программы» паспорта Муниципальной программы цифры «198 013,465» 
заменить цифрами «198 943,465», цифры «183 947,365» заменить цифрами 
«184 877,365», цифры «15 937,03» заменить цифрами «16 867,03»; 

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых 
для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы 
цифры «198 013,465» заменить цифрами «198 943,465»; 

в приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы 
города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и 
спорта» к Муниципальной программе:  

в строке 3.1. «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 
школа по лыжным гонкам»» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» 
за 2025 год цифры «13 177,43» заменить цифрами «14 107,43»; 

в строке «Итого по программе» в столбцах «по годам, всего» и 
«бюджет города» за 2025 год цифры «15 937,03» заменить цифрами 
«16 867,03», в столбце «по годам, всего» за 2014-2030 годы цифры «198 



2 

 

013,465» заменить цифрами «198 943,465», в столбце «бюджет города» за 
2014-2030 годы цифры «183 947,365» заменить цифрами «184 877,365»; 

в приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 
программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической 
культуры и спорта» к Муниципальной программе: 

в строке «Муниципальная программа» в столбцах «по годам, всего» и 
«бюджет города» за 2025 год цифры «15 937,03» заменить цифрами 
«16 867,03», в столбце «по годам, всего» за 2014-2030 годы цифры «198 
013,465» заменить цифрами «198 943,465», в столбце «бюджет города» за 
2014-2030 годы цифры «183 947,365» заменить цифрами «184 877,365»; 

в строке «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам»» в 
столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2025 год цифры «14 
677,43» заменить цифрами «15 607,43», в столбце «по годам, всего» за 2017-

2030 годы цифры «148 364,81» заменить цифрами «149 294,81», в столбце 
«бюджет города» за 2017-2030 годы цифры «147 048,71» заменить цифрами 
«147 978,71». 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 
для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области В.В. 
Пичугину. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

города Котовска Тамбовской области                                           А.В. Плаксин 


